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Wettkampf-Nr. 22
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2002
1. Fabienne Zeglin 2002 GER SC Plauen 06 03:24,57

Bezirksjahrgangsmeisterin 2013
01:29,59 03:24,57

Jahrgang 2001
1. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:12,69

Bezirksjahrgangsmeisterin 2013
01:31,31 03:12,69

2. Leony- Heidi Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 03:24,03
01:33,59 03:24,03

3. Lene John 2001 GER SVV Plauen 03:47,17
01:46,19 03:47,17

Abgemeldet nicht am Start
Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2000
1. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:52,24

Bezirksjahrgangsmeisterin 2013
01:18,91 02:52,24

2. Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:59,83
01:19,35 02:59,83

3. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:02,05
01:21,04 03:02,05

4. Maxie Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:02,76
01:23,37 03:02,76

5. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 03:07,40
01:22,26 03:07,40

6. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:10,08
01:23,42 03:10,08

7. Anna Rabis 2000 GER SV Zwickau 04 03:17,91
01:26,38 03:17,91

Jahrgang 1999
1. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:48,36

Bezirksjahrgangsmeisterin 2013
01:14,77 02:48,36

2. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:58,86
01:22,43 02:58,86

3. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 02:59,12
01:17,54 02:59,12

4. Eva Luca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 03:12,76
01:27,77 03:12,76

Disqualifikation
Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 13:29 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).
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Wettkampf-Nr. 22
200m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
1. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:48,36

Bezirksmeisterin 2013
01:14,77 02:48,36

2. Lisa Spranger 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:52,24
01:18,91 02:52,24

3. Nina Podsiadly 1999 GER SC Chemnitz von 1892 02:58,86
01:22,43 02:58,86

4. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 02:59,12
01:17,54 02:59,12

5. Josephine Krauß 2000 GER SC Chemnitz von 1892 02:59,83
01:19,35 02:59,83

6. Michelle Müller 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:02,05
01:21,04 03:02,05

7. Maxie Resch 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:02,76
01:23,37 03:02,76

8. Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 03:07,40
01:22,26 03:07,40

9. Michelle Leupold 2000 GER SC Chemnitz von 1892 03:10,08
01:23,42 03:10,08

10. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 03:12,69
01:31,31 03:12,69

11. Eva Luca 1999 GER SC Chemnitz von 1892 03:12,76
01:27,77 03:12,76

12. Anna Rabis 2000 GER SV Zwickau 04 03:17,91
01:26,38 03:17,91

13. Leony- Heidi Salevsky 2001 GER SV 1990 Zschopau 03:24,03
01:33,59 03:24,03

14. Fabienne Zeglin 2002 GER SC Plauen 06 03:24,57
01:29,59 03:24,57

15. Lene John 2001 GER SVV Plauen 03:47,17
01:46,19 03:47,17

Disqualifikation
Frauke Klein 1999 GER SC Chemnitz von 1892 13:29 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Abgemeldet nicht am Start
Emy Schumann 2001 GER SC Chemnitz von 1892


